展 会 媒 体 合 作 协 议

甲 方：东北三省畜牧业交易会组委会
乙 方：

展会：东北三省畜牧业交易会暨哈尔滨畜牧产业博览会（简称：牧博会）
举办时间：2018年3月29日-30日  举办地点：哈尔滨国际会展体育中心
    本着平等互利，共同发展的原则，经友好协商，双方就互助宣传达成如下协议：
第一条：甲方的权利和义务：
甲方在展览会会刊上为乙方提供尺寸为 210mmx285mm 的彩页广告一版（乙方提供电子版）。牧博会结束，甲方在一个月内将会刊寄给乙方；是否需要〇  （√需要、×不需要，下同）
甲方提供牧博会标准展位一个给乙方； 是否需要〇
甲方在相关宣传资料上如有媒体支持，免费将乙方列入；

甲方在牧博会官网（  www.dbxmy.com  ）上做乙方网站LOGO链接；

甲方有义务保护乙方的品牌和形象，不得利用乙方的品牌和形象从事与协议无关或有损乙方声誉的业务，并不得单方面发布未经乙方授权的宣传广告资料；

甲方有责任保证牧博会获得有关部门允许举办的批文。

第二条：乙方的责权利和义务：

1、乙方免费将甲方提供的牧博会文字和广告位放在行业门户网站               ，尺寸为（              像素）；即日起发布直至展会结束。

2、乙方免费将甲方提供的展会广告刊登在其刊物                   ，并发布  4   期分别为：第   、     、     、     期尺寸为（              像素）；并在刊物发行时邮寄给甲方。
2、乙方在接到客户对甲方牧博会咨询信息后，应耐心解答，并及时将其反馈给甲方项目负责人：朱泉霖  0451-86050338；

乙方有义务保护甲方的品牌和形象，不得利用甲方的品牌和形象从事与协议无关或有损甲方声誉的业务，并不得单方面发布未经甲方授权的宣传广告资料。
4、乙方在本国、本地区利用本媒体资源并制作微信版宣传“牧博会”并代发牧博会宣传资料和邀请函。在牧博会结束后进行总结跟踪报道至少一篇。
第三条：本协议自签订之日起生效，有效期至 2018 年 4  月  30  日止；

第四条：本协议以友好互惠为原则，发生争议时，由双方协商解决。
[image: image1.png]

第五条：本协议一式两份，双方各执一份，由双方代表签字盖章（传真、邮件）有效。

甲方（盖章）：

东北三省畜牧业交易会组委会

代表（签字）：吴远涛

电话/传真： 0451-86050666

地址：哈尔滨香坊区幸福路93号

物业楼4楼

签约日期：  2017 年   月   日
乙方：（盖章）

代表（签字）：

电话：

传真：

地址：

签约日期：2017年    月   日